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GENERALFORSAMLING 2024 
Husk generalforsamlingen den 16. april 2024 kl. 16:15 – bemærk at generalforsamlingen i år afholdes i 

mødelokale 1, Lyngby Idrætsby, Lundtoftvej 53a. - benyt hovedindgangen ved svømmehallen og gå til 

venstre – lokalet ligger for enden ad gangen 

Forslag til generalforsamlingen kan sendes på e-mail: Lyngby.atriumpark@gmail.com eller afleveres i 

postkassen mellem opgang G og H.  

Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 19. marts 2024  
Indkaldelse til generalforsamlingen forventes udsendt start uge 13 (25-03-2024) 

 

FUGNING AF FACADEN (GULSTENSVÆG) 
Én af de (akutte) anbefalingerne i vedligeholdelsesplanen var udskiftning af de bløde fuger i facaden da de 

eksisterende fuger har ”sluppet” og er forvitret. Bestyrelsen har haft opgaven i udbud og har valgt 

fugefirmaet ”Louw fugeservice” til at udføre opgaven. Arbejdet påbegyndes den 2. april 2024 og forventes 

at strække sig over 1,5 måned. Arbejdet udføres ved brug af lift  

 

FARLIGT AFFALD 
Som tidligere meddelt så er der opsat et aflåst ”miljø skab” i affaldsbygningen til farligt affald. Koden til 

låsen er 8888 – hvis låsen driller er man velkommen til at stille det farlige affald ved siden af skabet. Total 

Ejendomsservice vil sørge for at affaldet kommer ind i skabet. Skabet bliver tømt efter behov.  

 

SPØRGESKEMA OM BEHOVET FOR LADESTANDERE  
Som en del af vores fortsatte bestræbelser på at forbedre vores fælles faciliteter og imødekomme vores 

beboeres behov, ønsker bestyrelsen at undersøge interessen for etablering af ladestandere til elbiler i vores 

ejerforening. 

Det er ingen hemmelighed, at antallet af elbiler på vejene stiger, og vi ønsker at være forberedte på denne 

udvikling ved at tilbyde passende opladningsmuligheder til vores beboere. 

For at sikre, at vores beslutning er baseret på vores beboeres behov og ønsker, vil vi meget gerne bede jer 

om at deltage i en kort spørgeskemaundersøgelse. Dette vil give os værdifulde indsigter i, hvorvidt der er et 

behov for ladestandere, og hvordan vi bedst kan imødekomme dette behov. Nærmere information følger. 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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